CÂMARA MUNICIPAL DE UNM-MG

d
Cl

Ofício n.° 6/SACOM
Unaí(MG), 13 de abril de 2015.

Senhor Prefeito,

Cumpre-me informar a Vossa Excelência que a Comissão de Constituição, Legislação,
Justiça, Redação e Direitos Humanos, deliberou pela reiteração do pedido de informações formalizado
através do Ofício n.° 3/SACOM. de 13 de abril de 2015, protocolizado nessa Prefeitura sob o n.° 7136,
em 15 de abril de 2015, referente a diligência do Projeto de Lei n.° 10/2015, de sua autoria, que
autoriza o Município a celebrar termo de transação extrajudicial com o espólio de Joaquim Félix
Nogueira Neto e com Francisco Alves para o fim de proceder o pagamento de desapropriação que
especifica e dá outras providências, dando-lhe mais cinco dias de prazo para prestar as informações.

Atenciosamente,

VEREADOR EUCJENIO FERREIRA
Presidente a Comissão

A Sua Excelência o Senhor
Delvito Alves
Prefeito Municipal
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - EMAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1